
EWF Herisau Tourenleiter (inkl. Vorstand) 2016

Name Vorname Strasse Wohnort Tel. Nr. E-Mail (Handy)
Allenspach Rolf/Monica Hulfteggstrasse 31 8400 Winterthur 052 232 06 97 rolfallenspach@bluewin.ch 079 107 52 82

Bäbler Lina Rheinstrasse 35 7320 Sargans 081 723 44 95 libaebler@rsnweb.ch 079 250 60 52

Bischof Josef Vogelbuckstrasse 40 8307 Effretikon 052 343 78 63 joemar.bischof@gmx.ch 078 672 21 45

Bollmann Werner Lettenstrasse 28b 8408 Winterthur 052 222 01 55 dorisbollmann@gmx.ch

Dietrich-Pfister Bettina Mühlestrasse 2k 9100 Herisau 071 352 74 02 redaktion@ewf-herisau.ch

Egli Ernst Schorenstrasse 46 9000 St.Gallen 071 277 72 36 ehrenpraesident@ewf-herisau.ch

Fecker Marco Linerhofstrasse 4 9032 Engelburg 071 278 62 05 schuetzen@ewf-herisau.ch

Flachmüller Ruedi Weststrasse 53 8400 Winterthur 052 222 26 71 flachmueller@gmx.ch 079 900 17 90

Frei Beat Sonnenfeldstrasse 2 9100 Herisau 071 352 61 67 freibeat@swissonline.ch

Frigg Oskar Hauptstrasse 75 9113 Degersheim 078 768 63 75 oskar.frigg@bluewin.ch

Güttinger Heinrich Greifenstrasse 17 9000 St.Gallen 071 220 34 30 kassier@ewf-herisau.ch

Huber Werner Schochenbergstr. 4 9100 Herisau 071 351 53 76 vizepraesident@ewf-herisau.ch

Hueber-Frigg Ursina Bachmattweg 2 4227 Büsserach 061 783 70 06 wettkampf@ewf-herisau.ch 076 458 73 70

Jucker Köbi Spycherstrasse 8 8471 Oberwil (Dägerlen) 052 316 25 32 gabli@bluewin.ch 051 281 53 69

Leonhardt Andreas Oberer Gubel 58 8645 Jona 055 210 01 57 praesident@ewf-herisau.ch 079 503 93 84

Markwalder Claudia Burgstrasse 62 8570 Weinfelden 071 622 26 06 claudia.markwalder@gmx.ch 078 922 49 30 

Meier Christian Gassa Curta 3 7402 Bonaduz 081 630 14 16 quisdschen@deep.ch 079 357 71 23

Meier Hansruedi Letzistrasse 6 8730 Uznach 055 280 44 20 hre.meier@hispeed.ch

Oertle Claudia Burghalde 14 9100 Herisau 071 351 17 90 mutationen@ewf-herisau.ch

Schmid Walter Austrasse 15 9650 Nesslau 071 994 13 31 wmschmid@thurweb.ch 079 208 88 83

Schnurrenberger Robert Gebhartstrasse 42 8404 Winterthur 052 242 18 62 robert.schnurrenberger@bluewin.ch 051 281 54 12

Seiler Urs Stadlerstrasse 70 8404 Winterthur 052 242 43 79 seiler.urs@gmx.ch 051 281 54 18

Signer Stefan Buchenstrasse 17 9100 Herisau 071 351 23 13 touren@ewf-herisau.ch 079 280 62 48

Stalder Ueli Rossweidliweg 4 3704 Krattigen 033 654 28 84 ueli.stalder@bluewin.ch 079 487 65 66

Ulmann Sepp Nollenstrasse 18 9050 Appenzell 071 787 24 57 julmann@bluewin.ch

Vogt Rolf Rue de Cretalla 26 1976 Erde 027 346 11 94 rolf_vogt@hotmail.com

Zehr Thomas Stationsstrasse 11 8424 Embrach 043 444 11 09 thomas.zehr@gmx.net 079 505 09 16

Zürcher Margrit Vorderhausstrasse 16 9053 Teufen 071 333 13 89 margrit-zuercher@bluemail.ch 079 736 12 89

Zwyssig Othmar Dietlistrasse 17 9000 St.Gallen 071 277 87 55 othmar.zwyssig@bluewin.ch

Diem Hans Hint.Oberdorfstrase 7 9100 Herisau diemhans@bluewin.ch

Haas Hermann Etzelbünstrasse 5 9011 St.Gallen 071 223 48 27 haas.hermann@gmx.ch

Nussbaumer Kati Gebhartstrasse 42 8404 Winterthur 052 242 18 62 katin@bluewin.ch


